NO PENDIDIKAN LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH 

1 S-3 1 0 1 

2 S-2 4 4 8 

3 S-1 7 1 8 

4 D-III 1 0 1 

5 SLTA 1 0 1 

TOTAL 14 5 19 

(Satu Miliar Sembilan Puluh Delapan Juta Enam Ratus Dua Puluh Sembilan Ribu Empat 

Ratus Lima Puluh Rupiah) terdiri dari Alat Angkutan sebesar Rp. 446.800.000 (Empat Ratus 

Empat Puluh Enam Juta Delapanratus Ribu Rupiah), Alat Kantor dan Rumah Tangga 

Sebesar Rp. 629.529.450 (Enam Ratus Dua Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Dua Puluh 

Sembilan Ribu Empat Ratus Lima Puluh Rupiah) dan Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar  

sebesar Rp 22.300.000 ( Dua Puluh Dua Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah) Sarana dan prasana 

yang dikelola per Desember 2024 adalah sebagai berikut: 

Tabel. 1.4. Aset Yang Dimiliki Badan Pengelola Perbatasan Daerah 

Provinsi Kepulauan Riau Tahun 2024 

No Sarana dan Prasarana Jumlah Total Harga 

1. Alat Angkutan 1 Rp 446.800.000